大邑县人民医院
内科大楼、外科大楼屋面雨棚安全评估项目
比选文件

大邑县人民医院内科大楼、外科大楼屋面雨棚安全评估项目，按照工作进程及各相关单位研究通过，采购此项目安全评估服务单位。
一、项目业主：大邑县人民医院
二、项目名称：内科大楼、外科大楼屋面雨棚安全评估项目
三、项目概况★
1.评估地点:四川省成都市大邑县北街323号。
2.工程规模(和/或标准):达到国家规定的验收标准。
3.鉴定内容：对大邑县人民医院内科大楼、外科大楼屋面雨棚进行安全隐患排查，并出具安全评估报告。
4.鉴定面积：3444㎡（内科大楼雨棚1744㎡、外科大楼雨棚1700㎡）。
四、预算金额：34440元。
    五、评标方法：综合评分法。
六、比选申请人参加本次比选活动，应当具备下列条件：
1.具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
[bookmark: _GoBack]4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件。
6.1单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同比选申请人，不得参加同一合同项下的比选活动。
6.2供应商单位及其法定代表人、主要负责人不得具有行贿犯罪记录。
6.3拒绝列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的比选申请人参加本次比选活动；
7.具有有效期内的行政主管部门颁发的《建设工程质量检测机构资质证书》（包含但不限于：钢结构工程检测类、主体结构工程检测类）；
8.须是成都市城乡房产管理局审核纳入《成都市房屋安全鉴定机构名录》的机构；
9.具有有效期内的行政主管部门颁发的检验检测机构资质认定证书。
10.本项目不接受联合体参加比选。
七、服务要求★
1.评估机构必须严格按照相关法律法规要求独立、客观、公正地开展评估工作，并对评估结果承担法律责任。
2.成交的评估机构应根据采购人业务要求及时开展评估工作，在接到评估委托任务并收集相关评估基础数据完毕后5日内提交评估结果，或根据采购人业务要求出具评估结果。
3.评估过程中，必须按照国家的相关规定、规范操作。如发生违规操作或其他违法违纪行为，一经发现将立即终止该评估活动。
4.在合同有效期内，成交供应商未按采购文件的规定及合同的约定完成工作的，采购人有权解除合同。
5.后续服务要求，采购人在使用评估结果的过程中如有任何需要供应商配合的情况，供应商应在采购人规定的时间内完成相关的配合任务。
八、商务要求★
1.服务期限：签订合同后5日内出具评估报告。
2.服务地点: 采购人指定地点。
3.付款方式: 评估机构完成履约并通过采购人验收合格且成交评估机构向采购人出具合法有效完整的完税发票及凭证资料后，在20个工作日内采购人向成交评估机构支付合同总金额的100%。因特殊原因可延长一个月。

备注：本章采购文件中标注“★”号的条款为本次采购项目的实质性要求，供应商应全部满足。

九、综合评分细则
	序号
	评分因素
及权重
	分值
	评分标准

	1
	报价
(15%)
	15分
	以本次最低有效投标报价为基准价，投标报价得分=(基准价／投标报价)*15
注：报价得分保留小数点后2位。

	2
	服务方案（48%）
	48分
	根据供应商针对本项目提供的项目服务方案进行评比，方案内容包括①对采购项目的理解，及实施方案②服务计划及进度管理，资源配置计划③质量控制目标及措施④安全管理措施⑤突发事件处置措施⑥员工培训⑦售后服务⑧人员配置。符合本项目实际需求，内容齐全完善满足前述八项及本项目需求且利于本项目实施的得48分，每有一项内容缺失扣6分，每一项内容不完整或有缺陷或与项目不匹配的扣3分，扣完为止，未提供的不得分。
注：缺陷是指内容与实际情况不匹配、不符合项目特点、服务方案无法达到预期效果、服务方案不适用于本项目、内容不符合相关规范要求、与本项目无关等任意一种情形。

	3
	业绩
（20%）
	20分
	供应商提供2023年1月1日至今类似项目业绩（鉴定、排查或评估类），每提供一个得4分，最高得20分。未提供不得分。
注：供应商需提供完整合同复印件或中标通知书复印件并加盖供应商公章。

	4
	人员配置（17%）
	17分
	1、供应商拟投入的本项目的项目负责人（工作年限需在8年以上）：
（1）具有有效期内的二级及以上注册结构工程师证书的得3分，本项最高得3分，未提供不得分；
（2）具有有效期内的建筑相关专业高级工程师或以上职称的得3分，本项最高得3分，未提供不得分。
2、供应商拟投入的本项目的技术负责人（工作年限需在8年以上）：
（1）具有有效期内的建筑结构相关专业高级工程师或以上职称的得3分，本项最高得3分，未提供不得分。
3、供应商拟投入的本项目的其他成员（不含项目负责人和技术负责人）：
（1）每具有1名建筑相关专业工程师或以上职称的得2分，本项最高得8分，未提供不得分（工作年限需在6年以上）。

注：①同一人员或同一证书不重复得分；②提供相关证书复印件及近6个月社保证明材料并加盖供应商公章。

 (
1
)